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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for ECCO Investment
Corporation A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2024.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for
de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bredebro, den 24. juni 2025

Direktion:

Thomas Meyer Gøgsig

Bestyrelse:

Tommy Thansky
Formand

Peter Schøtt Knudsen Thomas Meyer Gøgsig
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Til kapitalejerne i ECCO Investment Corporation A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for ECCO Investment Corporation A/S for regnskabsåret 1. januar – 31.
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelsen, balance og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Det
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Uafhængighed
Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskaber er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at
en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder pro-
fessionel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigel-
ser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af
intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-
trykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis
er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-
regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.
Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke
længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og be-
givenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Esbjerg, den 24. juni 2025

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Morten Østergaard Koch
statsaut. revisor
mne35420
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet er at drive udvikling, produktion, service, investering og handelsvirksomhed samt
anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed, samt eje kapitalandele i andre
virksomheder. Selskabets primære aktivitet er investering i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i regnskabsåret 2021 påbegyndt investering i kapitalandele i andre virksomheder.
Denne aktivitet fortsatte i 2024.

Årets resultat har været positivt påvirket af enkeltstående salg af aktiver og negativ påvirket af ned-
skrivning. Selskabets investeringsaktiviteter er fortsat i en opbygningsfase. Årets resultat anses for ikke
tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.
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Årsrapporten for ECCO Investment Corporation A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab er undladt med henvisning til Årl §110.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat
Bruttoresultat består af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Salg indtægtsføres, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen ud-
gøres af de fakturerede beløb eksklusive merværdiafgifter og med fradrag af returvarer, rabatter og
dekorter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Posterne indeholder renter og gebyrer.

Resultat af kapitalinteresser
Resultat af kapitalinteresser indeholder udbytte fra kapitalinteresser.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.
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Balance
Immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostnin-
ger.

Finansielle aktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris.

I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger.

Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæs-
sige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi.

Tilgodehavender
Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS
39.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv
indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle mod-
tagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgode-
havende.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst og for be-
talte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud,
måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt
skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser, som omfatter leverandørgæld, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, sva-
rende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende
perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Note DKK  2024  2023

Bruttoresultat 1.502.604 -1.946.052
Resultat før finansielle poster 1.502.604 -1.946.052
Resultatandele efter skat i kapitalinteresser -19.292.721 0

1 Finansielle indtægter 1.760.475 612.299
2 Finansielle omkostninger -778.007 -800

Resultat før skat -16.807.649 -1.334.553
Skat af årets resultat -155.037 -71.859
Årets resultat -16.962.686 -1.406.412

Forslag til resultatdisponering
Overført til egenkapitalreserver -16.962.686 -1.406.412

-16.962.686 -1.406.412
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Note DKK 31/12 2024 31/12/2023

3 Patenter og licenser 0 6.250.000
Immaterielle anlægsaktiver 0 6.250.000

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 22.945.000 100.000
4 Kapitalinteresser 49.355.922  50.115.542

Finansielle anlægsaktiver 72.300.922 50.215.542

ANLÆGSAKTIVER I ALT 72.300.922 56.465.542

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 137.278.584  14.145.809
Tilgodehavende hos kapitalinteresser 7.366.308 1.730.378
Andre tilgodehavender 0 34.693
Tilgodehavender 144.644.892 15.910.880

Likvide beholdninger 2.172.171 9.965.621

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 146.817.063 25.876.501

AKTIVER I ALT 219.117.985 82.342.043
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Note DKK 31/12 2024 31/12 2023

Aktiekapital 600.000 575.000
Overkurs ved emission 106.900.000  81.925.000
Overført resultat -18.795.216  -1.832.530
Egenkapital 88.704.784 80.667.470

Kreditinstitutter 192.856 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 127.509.087 1.563.221
Selskabsskat 127.519 0
Anden gæld 2.583.739 111.352
Kortfristede gældsforpligtelser 130.413.201 1.674.573

PASSIVER I ALT 219.117.985 82.342.043

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7 Nærtstående parter
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1 Finansielle indtægter
DKK  2024  2023
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.226.130 145.809
Øvrige finansielle indtægter 534.345 466.490
Finansielle indtægter i alt 1.760.475 612.299

2 Finansielle omkostninger
DKK  2024  2023
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder 442.484 0
Øvrige finansielle omkostninger 335.523 800
Finansielle omkostninger i alt 778.007 800

3 Patenter og licenser
DKK  2024  2023
Kostpris 1. januar 6.250.000 0
Tilgang 0 6.250.000
Afgang -6.250.000
Kostpris pr. 31. december 0 6.250.000

4
Kapitalandele i kapitalinteresser
DKK

Kapitalandele i
tilknyttede

Kapital-
interesser

 Kostpris pr. 1. januar 100.000 50.115.542
 Tilgang 22.845.000 20.033.101
 Afgang 0 -1.500.00

Kostpris pr. 31. december 22.945.000 68.648.643

 Værdiregulering pr. 1. januar 0 0
 Årets værdiregulering 0 -19.292.721

Værdiregulering pr. 31. december 0 -19.292.721

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 22.945.000 49.355.922
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5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirk-
somhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambe-
skatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettomellemvæ-
rende over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Anpartsselskabet
af 1. oktober 2011, CVR-nr. 34 09 25 24.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for ECCO Holding A/S,
Bredebro.


